
L
Dodatek c. 31,

k Rámcové kupní smlouvě na dříví č. 2020/P/050101 ze dne 17. 1. 2020 
(dále též „rámcová kupní smlouva41)

Smluvní strany

Prodávající: 
se sídlem:

zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupený:

IČO:
DIČ:

kontaktní osoba:

(dále jen „Prodávající44)

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové 
500 08 Hradec Králové
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
Ing. Petrem Urbanem, obchodním ředitelem, na základě pověření 
ze dne 3. 12. 2019 
42196451 
CZ42196451

, manažer obchodu 
E-mail: 
Tel.: 

Kupující:
se sídlem:

zapsaný v obchodním rejstříku: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:

ALMEA s.r.o.
Počaply 3 
262 72 Březni ce
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 105693
Davidem Bierhanzlem - ředitel
27223701
CZ27223701

kontaktní osoba:
E-mail:
Tel.:
(dále též jako „kupující44)

, obchodní zástupce 
z 

(prodávající a kupující též společně jako „smluvní strany44 a každý jednotlivě jako „smluvní strana44) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

I.
V souladu s čl. I. rámcové kupní smlouvy:

1. Specifikace dříví:
Jehličnatá pilařská kulatina - smrk, kvalita III. tř. KH/D.
Délky 3,0 - 5,0 m (+ 2 % nadměrek)
Měkká hniloba a hloubkové poškození dříví hmyzem není dovoleno. 
Dříví bez hloubkových podélných a přecházejících trhlin.

• SM III. tř. KH/D
o Délka 3,0 m až 5,0 m = min. průměr čepu 20 cm až 49 cm (STP) b.lc. 
o Délka 5,0 m = tl. stupeň 2b - 5b

1/3



2. Množství pro Q2 2020:

 m3 s tolerancí +/-10%, z lokalit:

® KŘ Karlovy Vary  m3

• KŘ Plzeň  m3

II.
V souladu s čl. II., čl. V. a čl. VI. rámcové kupní smlouvy:
1. Ceny pro KŘ Karlovy Vary (LS Kraslice a LS Přimda, ostatní LS po předchozí domluvě) 

v Kč/m3 bez DPH, parita EXW (OM):

Dodávka Sortiment Kvalita Dimenze
Cena

(Kč/m3)

Objem 
pro 2.Q 

(m3)
Parita

1. 5 m KH/D 2b -5b EXW

2. 3 - 5 m KH/D
min. čep 20 cm - STP 49 cm EXW
čep 15 -19 cm

Sortiment Kč/m3
Neobjednané zboží

2. Ceny pro KŘ Plzeň (LS Horšovský Týn a LS Stříbro, ostatní LS po předchozí domluvě) v Kč/m3 
bez DPH, parita EXW (OM):

Dodávka Sortiment Kvalita Dimenze Cena
(Kč/m3)

Objem 
pro 2.Q 

(m3)
Parita Poznámka

1.
5 m KH/D 2b-5b EXW pouze LS 

Stříbro

2. 3 - 5 m KH/D min. čep 20 cm - STP 49 cm
EXW -

čep 15 -19 cm

Sortiment Kč/m3
Neobjednané zboží

III.

1. Smluvní strany dále ujednávají, že z důvodu výskytu pandemie COVID-19 a možného ovlivnění 
trhu se dřívím, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna v průběhu měsíce dubna r. 2020 vyvolat 
jednání o úpravě cen ujednaných tímto dodatkem pro období zbývající do konce II. kalendářního 
čtvrtletí, tj. pro období měsíců května a června r. 2020. Takovou změnu cen je následně možné 
učinit pouze formou písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami a současně 
takový dodatek musí být smluvními stranami uzavřen nejpozději do 30. 4. 2020.

2/3



2. Pro vyloučení pochybností smluvní strany shodně konstatují, že nebude-li dodatek ve smyslu 
předchozího odstavce smluvními stranami uzavřen (a v ujednaném termínu), pro dříví dodané do 
konce II. čtvrtletí r. 2020, tj. do 30. 6. 2020, bude cenou dříví cena ujednaná výše tímto dodatkem.

IV.
1. Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to do 30.6. 2020.

2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran.

V Hradci Králové dne

Lesy České republiky, s. p.

Ing. Petr Urban, obchodní ředitel David Bierhanzl, ředitel

ALMEA s.r.o.

3/3






